Graduatoria di Istituto 11l Fascia Personale ATA REIS01700G
Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 15/07/2018

Fa . N Inc. | Pos. Pro Punt . .
sci Profil|] Descrizione con |Grad Cognome Nome Data Nascita| V" eqgi | Anno Scuola Acquis.| Denom. Scuola Acquis.
al © Profilo Riser [uatori Nas o Domanda Domanda
va a cita
3 ARO02 ASSIST.TEC. 1 PUGLISI CONCETTA 03/12/1961 EN 32,63 2018 REIS00900L "A. ZANELLI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 2 PALESE MARIA GRAZIA 26/04/1972 LE 32,3 2018 REPMO010007 MATILDE DI CANOSSA
3 ARO02 ASSIST.TEC. 4 TOTARO DOMENICO 10/06/1973 FG 26,752018 REIS00800R IS "A. MOTTI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 5 QUAGLIANO PASQUALINO 23/07/1980 SA 25,052018 REPMO010007 MATILDE DI CANOSSA
3 ARO02 ASSIST.TEC. 6 DE VITA BENEDETTA 21/06/1970 TP 24,1 2018 REIS01100L II.S. "L. NOBILI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 10 SCARANO PASQUALE 22/07/1965 NA 19,87 2018 REIC84500G "A.S.AOSTA"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 13 BORTONE FRANCESCO 25/02/1981 CE 18,5 2018 RETL017018 "A.SECCHI"-ITG
3 ARO02 ASSIST.TEC. 14 DI LEVA MARCO 10/01/1984 EE 18,352018 REVCO01000A R.CORSO
3 ARO02 ASSIST.TEC. 15 FRANCO CARMELO 12/04/1987 TA 18 2018 REVCO01000A R.CORSO
3 ARO02 ASSIST.TEC. 16 CENNAMO STEFANO 11/01/1989 NA 16,6 2018 REIS01600Q "BLAISE PASCAL"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 17 DI CLAUDIO MATTEO 12/04/1986 FG 16,3 2018 REIS01100L [LIS. "L. NOBILI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 18 RUSSO VINCENZO 29/09/1974 NA 16,03 2018 REIS00800R IS "A. MOTTI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 19 FUSCO GIUSEPPE 18/10/1983 SA 16 2018 REVCO01000A R.CORSO
3 ARO02 ASSIST.TEC. 20 APRILE GIUSEPPE 16/02/1982 SR 15,8 2018 REISO00300N "P.GOBETTI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 21 LORENZO LUCA 07/01/1973 BR 15,4 2018 REVCO01000A R.CORSO
3 ARO02 ASSIST.TEC. 22  ARCUDI ALESSANDRO 22/03/1982 RC 14,7 2018 RETL017018 "A.SECCHI"-ITG
3 ARO02 ASSIST.TEC. 25 RAGOSTA FRANCESCO 24/12/1987 SA 13,8 2018 REIC83600R RUBIERA
3 ARO02 ASSIST.TEC. 26  SENTIERO VALERIA 03/06/1985 NA 13,652018 REIC85300E CORREGGIO 1
3 ARO02 ASSIST.TEC. 27 SIRANO GIUSEPPE 17/04/1973 NA 13,27 2018 REIC85300E CORREGGIO 1
3 ARO02 ASSIST.TEC. 30 BEGNARDI MARCO 15/09/1959 RE 12,9 2018 REIS006005 IS BERTRAND RUSSELL
3 ARO02 ASSIST.TEC. 31 GRIECO ANTONIO 11/08/1988 NA 12,9 2018 RETD09000V SCARUFFIL. TRICOLORE
3 ARO02 ASSIST.TEC. 33 LAISO RAFFAELE 09/05/1990 CE 12,8 2018 REISO0300N "P.GOBETTI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 34 POLIMENO GIUSEPPE 30/09/1987 NA 12,8 2018 REIS01100L I.I.S. "L. NOBILI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 38 PIROZZI ANTIMO 13/06/1975 NA 12,62 2018 REIC83000T SANT'ILARIO D'ENZA
3 ARO02 ASSIST.TEC. 39 SANTONASTASO GIUSEPPE 26/03/1964 CE 12,6 2018 REPS03000B ALDO MORO
3 ARO02 ASSIST.TEC. 41  ZICCARELLI TOMMASO 23/03/1987 CS 12,6 2018 REIC81400X "DON PASQUINO BORGHI"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 48 PERRONE PAOLO 23/12/1984 LT 12 2018 REIC841008 "LEPIDO"R.E.
3 ARO02 ASSIST.TEC. 52 BARBELLA LUIGI 26/04/1973 SA 11,8 2018 REIS01600Q "BLAISE PASCAL"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 55 GRAMPONE CRISTINA 01/10/1979 FG 11,7 2018 REIC83600R RUBIERA
3 ARO02 ASSIST.TEC. 57 MONTANARI MASSIMO 21/07/1972 RE 11,67 2018 REIC82400E "G. GALILEI"R.E.
3 ARO02 ASSIST.TEC. 60 GRANCHELLI GABRIELLA 23/05/1971 PE 11,6 2018 RERCO01000P FILIPPO RE
3 ARO02 ASSIST.TEC. 61  ANDRONICO PIERO 08/06/1980 ME 11,6 2018 RETDO02000L LUIGI EINAUDI
3 ARO02 ASSIST.TEC. 62 GIORDANO EDUARDO 09/06/1986 NA 11,5 2018 REIC84500G "A.S.AOSTA"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 69 RONDANINI PAOLO 27/05/1983 RE 11,152018 REIC84500G "A.S.AOSTA"
3 ARO02 ASSIST.TEC. 73 PARIGINI ALESSIA 09/10/1970 PR 10,98 2018 RETL017018 "A.SECCHI"-ITG
3 ARO02 ASSIST.TEC. 77  GRASSI NUNZIO 23/05/1971 NA 10,8 2018 REMM13200B CPIA REGGIO SUD
3 ARO02 ASSIST.TEC. 84  GATTA PIETRO 14/06/1985 FG 10,7 2018 REPCO030008 ARIOSTO SPALLANZANI
3 ARO02 ASSIST.TEC. 88 INGICCO MICHELE 17/01/1984 CE 10,652018 REIS00900L "A. ZANELLI"
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90

93

94

99

100
103
104
106
112
114
117
119
120
121
122
124
125
128
132
134
137
138
139
142
145
147
148
149
150
151
153
154
156
157
158
160
163
164
167
168
169
170
174

BOIANO
TRIPODI
RIZZA
CHECCO
BORRESCIO
FALCO
BIELLO
BONACCI
ZINI
FRANZESE
FERRARA
CORSINI
SIMONTE
GIULIVI

FRASCADORE

SMURRA
GOLINO
ESPOSITO
CLEMENTE
MARTINELLI
1ZZO

MIANO
FAZIO

DE ROSA
PALLONETTO
APRICENO
MANGIA
NOTO
STURLONI
FRESOLONE
BOVE
GEOGRAFO
GOLINO
PASSARO
POLIMENI
GENOVESE
BERNARDO
TAMBURRINO
ALAIMO

DI GERONIMO

PAGLIA
GHIDONI
CARATO

SALVATORE 01/01/1977
EMANUELE 18/01/1989
ANGELO 24/03/1983
ANTONELLO 13/06/1983
VINCENZO 21/09/1990
ANTONIO 20/07/1997
FABRIZIO 03/02/1974
DANIELE 03/09/1988
MICHAEL 14/11/1992
RAFFAELE 05/05/1978
CARMINE 11/11/1998
SIMONE 11/11/1992
VINCENZO 22/11/1988
GIORGIO 10/09/1979
MARIA MADDALEN/ 17/11/1971
FEDERICO 21/12/1981
FABIANA 01/12/1998
ROBERTO 19/09/1985
GENNARO 30/07/1979
GIOVANNI 26/11/1984
ELISABETTA 04/03/1972
GRAZIELLA 01/07/1985
ENRICO 07/03/1984
CONCITA 16/12/1998
FILIPPO 13/12/1994
VALENTINA 11/10/1984
PASQUALE 22/05/1973
UGO 14/11/1991
MARCO 27/12/1964
MARCO 05/11/1998
VINCENZO 30/01/1990
CIRO 28/07/1969
FRANCESCO 27/05/1990
RAFFAELE 18/05/1998
PASQUALE 28/11/1991
RAFFAELE 07/04/1990
ANTONIIO 30/04/1970
MARIO 13/07/1996
DANIELE 06/10/1998
GABRIELE 08/11/1995
ROBERTO 03/05/1995
NICOLE 18/01/1993
ILARIO 18/01/1987

NA
CS
cz
cz
CcS
AV
VT
CS
RE
NA
VC
RE
TP
RE
NA
CcS
NA
NA
BN
NA
NA
SA
cz
SA
NA
W
LE
RC
RE
SA
SA
NA
CE
SA
RC
NA
PA
CE
cL
BR
KR
RE
cL

10,6 2018
10,5 2018
10,5 2018
10,4 2018
10,35 2018
10,3 2018
10,27 2018
10,2 2018
10 2018
10 2018
10 2018
10 2018
10 2018
10 2018
10 2018
9,9 2018
9,8 2018
9,8 2018
9,7 2018
9,65 2018
95 2018
9,5 2018
95 2018
9,4 2018
9,4 2018
9,4 2018
9,37 2018
9,35 2018
9,33 2018
9,3 2018
9,3 2018
9,25 2018
9,25 2018
9,2 2018
9,2 2018
9,2 2018
9,15 2018
9,15 2018
9,1 2018
91 2018
9,1 2018
91 2018
9,1 2018

REIC81000L
RERCO01000P
REPS03000B
REIS01100L
REIS00400D
REIC81000L
REIS01100L
REIS01600Q
REIS014004
REISO0300N
REIS01600Q
REISO0300N
REIS01100L
REIC82800T
REIC84500G
RERC01000P
REIC84000C
RETD09000V
REIS01100L
RETD09000V
REPS03000B
REISO0300N
REIS01100L
REISO0800R
REIC85100V
REIC848003
REIC81000L
RERI090008
REIC841008
REIC81000L
REIC84500G
REIC84900V
REIC835001
REISO0800R
REIC82300P
REIS00900L
REIS01100L
REIS01100L
RERI090008
REPC02000N
REPS03000B
REIC84400Q
REIS01100L

"E. FERMI"

FILIPPO RE

ALDO MORO

[.I.S. "L. NOBILI"
"SILVIO D'ARZO"

"E. FERMI"

I.I.S. "L. NOBILI"
"BLAISE PASCAL"
NELSON MANDELA

"P. GOBETTI"

"BLAISE PASCAL"

"P. GOBETTI"

I.I.S. "L. NOBILI"
POVIGLIO BRESCELLO
"A.S.AOSTA"

FILIPPO RE

"J.F. KENNEDY"
SCARUFFI L. TRICOLORE
[.I.S. "L. NOBILI"
SCARUFFI L. TRICOLORE
ALDO MORO

"P. GOBETTI"

[.I.S. "L. NOBILI"

IS "A. MOTTI"

SAN MARTINO IN RIO
"A. EINSTEIN"

"E. FERMI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"LEPIDO" R.E.

"E. FERMI"

"A.S.AOSTA"

"S. PERTINI 2"
MONTECCHIO

IS "A. MOTTI"
GATTATICO-FERMI

"A. ZANELLI"

[.I.S. "L. NOBILI"

[.LI.S. "L. NOBILI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
L. STATALE "R. CORSO"
ALDO MORO

QUATTRO CASTELLA
[.I.S. "L. NOBILI"
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179
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184
185
186
187
189
190
191
193
194
195
197
199
200
201
202
208
210
213
216
218
220
222
223
225
226
227
228
231
233
234
238
240
241
243
249
250
256
258
259
261
263

SIMEOLI
FRIGENTI
BROGNO
CINCIDDA
FREDDI
FERRUZZ|
STASI
TALOTTI
LONETTO
MANCUSO
GIORDANO
NAPOLITANO
MADONNA
GALIMBERTI
DE PAOLA
MILISENDA
MAISTO
CILIBERTO
TARARA'
TUFANO
COLELLA
MATTIELLO
POSILLIPO
FIOCCHI
GENOVESE
IORIO
SANTORO
ZAGARESE
CANTILE
MONACA
BORDINI
LUONGO
SENATORE
FARAONE
SORRENTINO
COPPOLA
INVERSO
VITALE
RUSSO
RUSSO
CAPASSO
PRISCO
BRANDO

MICHELANGELO

10/11/1996

VINCENZO 22/06/1993
IVANO SALVATORE 28/05/1989
PIERGIORGIO 24/08/1988
FABIO 07/08/1980
FERNANDA 09/01/1971
RICCARDO 22/01/1999
EMMANUELE 12/09/1995
GIANLUIGI 29/10/1993
VINCENZO 11/10/1992
BRUNO 07/09/1990
MICHELE 20/06/1990
ANDREA 20/08/1986
MASSIMO 06/07/1975
VALENTINO 11/02/1989
IGNAZIO 24/08/1987
PIETRO 19/01/1996
ANGELO 05/04/1988
CARMELO 13/10/1998
RAFFAELE 30/07/1987
SAVINA 06/10/1972
ANTONIO 19/09/1988
VINCENZO 02/02/1994

ANDREA BENEDET" 28/03/1981
ISABELLA ANGELIN 01/09/1962

ASSUNTA
IDA
ROBERTO
SALVATORE
DOMENICO
SALVATORE
CIRO
ANTONIO
MAURIZIO
DANIELE
FELICE
GIANLUCA
GIANLUCA
GAETANO
GIOVANNI
LUIGI
GIUSEPPINA
ANTONIO

26/06/1996
14/10/1995
16/03/1992
15/05/1980
19/07/1996
13/06/1995
04/06/1989
11/08/1983
14/11/1973
10/10/1998
29/07/1991
17/09/1980
05/10/1997
28/07/1970
13/12/1969
05/08/1995
11/02/1992
16/09/1982

NA
SA
CS
CA
RE
SA
LC
NA
KR
PA
NA
AV
VR
RE
CS
AG
NA
NA
AG
AV
FG
CE
CE
RE
CS
NA
CS
RE
NA
SR
NA
NA
NA
Pz
NA
AV
SA
RE
EN
NA
MO
NA
Ccz

© ©O© © ©

8,9
8,85
8,85
8,8
8,8
8,75
8,7
8,7
8,7
8,68
8,65
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,3
8,3
8,27
8,2
8,2
8,2
8,2

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REISO0300N
REISO0800R
REIS00400D
REIS01100L
REIC83100N
REIS01600Q
REIS01100L

REPCO030008

REIS01100L
REISO0800R
REIS01600Q
REIC84000C
RETLO017018
REIS01100L
REIC83600R
REIS014004
REISO0800R

RETD09000V

REIC81000L
REIC83800C
REIS01100L
REIC81000L
REIC83000T
REIS00200T
REIS00900L
REIS01600Q
REIS014004

REPS03000B

REIS01100L
REIS01100L
REIS01100L
REIC85400A
REIS006005
REIC84900V
REIS006005
REISO0800R
REIS01100L
REIS00900L
REIS01100L
REIS014004
REIC83100N
REISO0300N
REIS01100L

"P. GOBETTI"

IS"A. MOTTI"

"SILVIO D'ARZO"

[.I.S. "L. NOBILI"
NOVELLARA

"BLAISE PASCAL"

I.I.S. "L. NOBILI"
ARIOSTO SPALLANZANI
I.I.S. "L. NOBILI"

IS "A. MOTTI"

"BLAISE PASCAL"

"J.F. KENNEDY"

"A. SECCHI" - ITG

[.LI.S. "L. NOBILI"
RUBIERA

NELSON MANDELA

IS "A. MOTTI"

SCARUFFI L. TRICOLORE
"E. FERMI"

GUALTIERI

[.I.S. "L. NOBILI"

"E. FERMI"

SANT'ILARIO D'ENZA
"CATTANEO/DALL'AGLIO"
"A. ZANELLI"

"BLAISE PASCAL"
NELSON MANDELA

ALDO MORO

[.I.S. "L. NOBILI"
[.LI.S. "L. NOBILI"
[.I.S. "L. NOBILI"

LAZZARO SPALLANZANI
IS BERTRAND RUSSELL
"S. PERTINI 2"

IS BERTRAND RUSSELL
IS "A. MOTTI"

[.I.S. "L. NOBILI"

"A. ZANELLI"

[.I.S. "L. NOBILI"
NELSON MANDELA
NOVELLARA

"P. GOBETTI"

[.I.S. "L. NOBILI"
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264
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302
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317
321
323
324
326
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329
332
334
335
336
338
344
345
347

GIACALONE
ROZZA
PARENTE
VARGAS
DEPASCALE
VALENZISI

PALLEGGIANTE

MALARA
CIARDO
RASTIELLO
RUSSO
RAFFA
ESPOSITO
FEDERICO
MAZZA
DETOMMASO
ERRICO
ATTANASI
SIGNORE

DI NUNZIO
PALMADESSA
SCHILLACI
PUCA

CAPPADONA IGNAZZ GIANNI

DE COSTANZO

GASPARINI
ARMATO
D'AMBROSI
GINESTOUS
NATALE
CAFIERO
CIARDO

MARTILLOTTO

DI MAIO

DE SIMONE
GRIECO
MELITA
BORTONE
BRANDINO
COZZOLINO
BARCHITTA
DI SPIRITO
FERRARI

GAETANO 24/02/1982
LUCIANO 26/06/1978
PIA TANIA 24/05/1994
ANTONIO 20/03/1974
FRANCESCO 13/05/1995
ROCCO 20/04/1993
FRANCESCO 13/01/1970
MAURIZIO 04/03/1967
GIUSEPPE 30/01/1987
LUCIO 18/12/1998
PATRIZIO 08/10/1998
MARCO 18/08/1998
ELIO 16/06/1997
FABIO 28/07/1994
FIORENZO 25/04/1991
GIOVANNI 14/08/1990
FABRIZIO 11/07/1987
GIUSEPPE ANDREA 26/06/1985
ROSALBA 16/08/1954
ANGELO 04/08/1981
GIANFRANCO 21/05/1997
SANTO 29/10/1993
ROCCO 01/04/1992

01/05/1989
ENEA 26/03/1974
MARCO 07/08/1967
BENEDETTO 23/07/1986
RAFFAELE 31/12/1998
ALESSANDRO 04/04/1996
FRANCESCO 13/07/1993
FRANCESCO 23/02/1992
GIANLUCA 14/09/1991
ALESSANDRO 18/07/1986
PASQUALE 17/04/1984
GIOVANNI BATTIST07/04/1964
KEVIN 24/07/1996
LEONARDO 11/04/1980
MADDALENA 10/09/1998
MARCO 03/05/1997
ALFONSO 02/08/1964
VALERIA 15/12/1976
LORENZO 14/01/1976

FRANCESCO JUNIC 26/01/1999

TP
NA
SA
NA
TA
W
NA
CS
SA
NA
AV
ME
NA
NA
ME
TA
NA
BR
CE
TO
BA
PA
CE
cT
NA
RE
AG
SA
NA
NA
NA
NA
CS
AQ
NA
SA
cT
CE
SS
NA
cT
NA
CS

Lo ©
(SN

8,15

Lo o co
N

8,1

© ®
o
a1

0 00 00 00 00 0O O O
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00 00 00 00 00 00 00 00 GO 0 O © © © © ©

7,75
7,7
7,7
7,7
7,67
7,6
7,6
7,6

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REIS01100L
REIC835001
REIS00900L
RERCO01000P
REIC833009
REIS01100L
REIS01100L
REIS00900L
REIS01600Q
RETD02000L
RERCO01000P
RERF070004
REIS01600Q
REISO0300N
REPS03000B
REIC84600B
REIC848003
REISO0800R
RERI090008
RETL017018
REIC848003
REIS01100L
REIS01600Q
REIS00200T
REIC84500G
REIC82200V
REIC82800T
REIS01100L
REIS01600Q
REIS01100L
REIS006005
REIS01600Q
REPS03000B
REPS03000B
REIS00200T
REIS01100L
REVCO01000A
RETL017018
REIC848003
REIS01100L
RERCO01000P
REIC847007
REIS01100L

[.I.S. "L. NOBILI"
MONTECCHIO

"A. ZANELLI"

FILIPPO RE
CASALGRANDE

[.I.S. "L. NOBILI"

I.I.S. "L. NOBILI"

"A. ZANELLI"

"BLAISE PASCAL"

LUIGI EINAUDI

FILIPPO RE

IPSSI"M. CARRARA"
"BLAISE PASCAL"

"P. GOBETTI"

ALDO MORO

"A. MANZONI"

"A. EINSTEIN"

IS "A. MOTTI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"A. SECCHI"-ITG

"A. EINSTEIN"

[.LI.S. "L. NOBILI"
"BLAISE PASCAL"
"CATTANEO/DALL'AGLIO"
"A.S.AOSTA"

CAVRIAGO "D. DOSSETTI"
POVIGLIO BRESCELLO

[.LI.S. "L. NOBILI"
"BLAISE PASCAL"
[.LI.S. "L. NOBILI"

IS BERTRAND RUSSELL
"BLAISE PASCAL"

ALDO MORO

ALDO MORO
"CATTANEO/DALL'AGLIO"
[.LI.S. "L. NOBILI"

R. CORSO

"A. SECCHI"-ITG

"A. EINSTEIN"

[.I.S. "L. NOBILI"
FILIPPO RE

"L. DA VINCI"

[.I.S. "L. NOBILI"
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ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.

348
349
351
352
354
357
358
359
360
361
362
364
365
366
367
368
370
374
375
376
377
378
382
383
384
385
386
387
390
391
392
394
396
398
400
401
402
403
404
405
406
407
411

VIGLIONE
DI ROBBIO
VENUTO
PETRINGA
TODARO
SEBASTIANI
PALLADINO
CRISTIANO
TOSCHI
IORIO
SALVATI
AVINO
LASCELANDA'
SPINA
VESCOVO
CAMERLINGO
CRISAPULLI
COSENZA
TAGLIAVINI
LATELLA
NAPPI
MARTONE
SQUITIERI
VENDITTI
SCHIAVELLI
GROCCIA
MORICI
GRECO
FAVATA
COFONE
STURIALE
LAMARRA
CALIENDO
FILOSA
AIELLO
COCO
GAUDIO

DI PIPPO
FANTOLINI
SICILIANO
MIELE
FALCO
SCALISE

BARTOLOMEO 23/02/1998
NICOLAMARIO 18/05/1996
MANUEL 15/04/1994
CHRISTIAN SALVAT 06/06/1993
CARMELINA 18/12/1984
FABRIZIO 03/02/1977
ROBERTO 04/07/1977
GIUSEPPE 31/05/1961
MATTIA 31/03/1981
VINCENZO 02/01/1976
GENNARO 24/08/1975
GIUSEPPE 13/01/1999
ALDO 06/08/1998
FRANCESCO 28/12/1995
FERDINANDO 04/07/1994
CRESCENZO 15/01/1993
PIETRO 24/06/1991
MARCO 14/03/1985
FABIO 02/02/1985
GIUSEPPE 15/07/1984
ANNALISA 18/08/1978
ANTONIETTA 17/11/1974
PIERDAVIDE 14/08/1997
IVAN MICHELE 31/05/1996
GIUSEPPE 22/06/1995
GIANLUCA 15/04/1995
GIUSEPPE 17/08/1993
ALFREDO 09/11/1991
GIUSEPPE 10/11/1985
FRANCESCA 06/08/1985
ANTONIO 19/04/1985
GIOVANNI NATALE 25/12/1978
CARMINE 24/09/1997
NICOLA 04/08/1992
GIOVANNI 12/03/1982
ANTONINO 06/04/1970
SANTINO 25/05/1978
MARIO 25/08/1993
MASSIMO 09/08/1980
RENATO 05/02/1973
DOMENICO ANIELL(16/09/1976
GIUSEPPE 19/08/1982
DOMENICO CRISTI 30/01/1996

BN
CE
ME
CT
oS
LT

FG
NA
RE
NA
SA
NA
CH
VB
NA
NA
TP

NA
RE
RC
NA
NA
SA
NA
oS
RE
TP

AV
cL
CS
ME
MT
SA
NA
cT
EE
PA
CE
GE
CE
NA
CT
KR

7,6
7,6
7,6
7,6
7,6
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,33
7,3
7,3
7,3
7,27
7,27
7,2
7,2
7,2
7,2
7,2
7,2

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REIS01100L
REIS00900L
REIC813004
REIC81000L
REISO0800R
REIS01100L
REIC83100N
REIS014004
RETD09000V
REPS03000B
REIC85200P
REPC02000N
RETD02000L
REISO0300N
RERCO01000P
REIS01100L
RETD09000V
REIS01100L
REIC82300P
RERC01000P
REIC847007
REIC813004
REIS01100L
REPC030008
REPM010007
REPMO010007
REIC84000C
REIS01100L
REIS01100L
REIS01600Q
REISO0300N
RERI090008
REIC82400E
REIC85400A
REVCO01000A
REIS00900L
REIS00900L
RESDO01000L
REIC81600G
RERI090008
REIS00900L
REIC85400A
REIC812008

[.I.S. "L. NOBILI"

"A. ZANELLI"
CAMPAGNOLA-GALILEI
"E. FERMI"

IS "A. MOTTI"

[.I.S. "L. NOBILI"
NOVELLARA

NELSON MANDELA
SCARUFFI L. TRICOLORE
ALDO MORO
CORREGGIO 2

L. STATALE "R. CORSO"
LUIGI EINAUDI

"P. GOBETTI"

FILIPPO RE

[.LI.S. "L. NOBILI"
SCARUFFI L. TRICOLORE
[.LI.S. "L. NOBILI"
GATTATICO-FERMI
FILIPPO RE

"L. DA VINCI"
CAMPAGNOLA-GALILEI
[.I.S. "L. NOBILI"
ARIOSTO SPALLANZANI
MATILDE DI CANOSSA
MATILDE DI CANOSSA
"J.F. KENNEDY"

[.LI.S. "L. NOBILI"

[.I.S. "L. NOBILI"
"BLAISE PASCAL"

"P. GOBETTI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"G. GALILEI " R.E.
LAZZARO SPALLANZANI
R. CORSO

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

"G. CHIERICI"
BUSANA-ARIOSTO

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"A. ZANELLI"

LAZZARO SPALLANZANI
GUASTALLA-GONZAGA
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ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.

412
413
417
418
420
423
435
437
438
442
443
444
448
449
450
454
461
462
463
465
469
471
476
481
483
486
488
489
492
493
494
496
499
502
504
506
507
510
512
513
515
516
518

NAPOLANO
LA MARCA
CANDELA
BORRELLO
DE LAURENTIS
CARINO
COPPOLA
SCIAMANNA
DE ANGELIS
AMBROGIO
PELLEGRINO
RONGA
CAPALDO
SCHITTINO
ERRICO
MAURO
MIGNEMI
CARUSO
BUONO
BIBITA
SPANCO'

DI LORENZO
TRIMARCHI
PACELLI
TULINO

DI SANTILLO
RULLO
MANNO
MARZANO
DE STEFANO
CUSMA PICCIONE
BONACINI
CERRATO
NORMAN
CARDARELLI
GANAPINI
DINOLFO
CONGIUSTI'
DODDIS
MARGARITO
BANDIERA
TERRACCIANO
PIAZZESE

ANDREA
GIANLUCA
GIGINO
PASQUALE
EMANUELE
ALBERTO
FABIO

ALEX

LUIGI
ANTONIO
MARIA
VERONICA
CLAUDIO
ROSARIO MATTIA
DOMENICO
MARIO
VINCENZO
ANTONIO
ANTONIO
GAETANO
FRANCESCO
GIOVANNI
FABIO
GIOVANNI
CRISTIANO
VITO
VIRGILIO
ALESSANDRO
GIANMARCO
STEFANO
ANTONINO
PAOLO
MAURIZIO
JOHN MICHAEL
FULVIO
GABRIELE
CARMELO
ELISEO
FRANCESCO
ESPEDITO
FELICE
PASQUALE
RUBEN

07/11/1995
04/09/1995
01/09/1993
30/03/1993
14/03/1990
02/10/1982
03/05/1990
08/12/1989
11/02/1988
23/04/1976
18/08/1988
11/09/1987
27/12/1965
28/11/1998
24/11/1998
23/03/1992
30/07/1962
31/08/1987
01/02/1974
21/05/1970
24/04/1996
10/06/1967
02/01/1996
28/12/1986
31/03/1973
12/07/1996
04/02/1994
23/12/1993
12/07/1989
28/10/1988
02/09/1988
24/07/1980
10/06/1973
28/04/1964
20/08/1974
27/05/1971
23/05/1967
21/12/1979
21/09/1964
03/11/1991
21/02/1966
13/11/1992
17/01/1983

NA
NA
CS
NA
NA
Pz
NA
RI

NA
RC
CE
NA
SA
EN
NA
NA
CT
CE
NA
NA
CS
NA
RE
CE
NA
BA
KR
KR
NA
FG
ME
RE
SA
EE
NA
RE
PA
RC
ME
NA
AG
NA
PA

6,83

6,77
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,67
6,67
6,67
6,67
6,67
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REIC82400E
REIS01600Q
REIC83800C
RESDO01000L
RERC01000P
REIC82400E
REIS00400D
REPS03000B
REIC839008
REIS01100L
REPS03000B
REIC84000C
REIS01100L
REIC841008
REISO0800R
REIS00400D
REIS01100L
RERI090008
REIS00400D
REIC84600B
REIS01100L
REPMO010007
REIS01100L
REIS01100L
REIC82300P
REPC030008
REIS01100L
REIC82400E
REPS03000B
REIS01600Q
REIC834005
REPS03000B
REIC841008
REIS01100L
REIC84500G
REIC826006
REIS01100L
RETL017018
REISO0300N
REIC85300E
REIS014004
REIC847007
REIS01100L

"G. GALILEI " R.E.
"BLAISE PASCAL"
GUALTIERI

"G. CHIERICI"
FILIPPO RE

"G. GALILEI " R.E.
"SILVIO D'ARZO"
ALDO MORO
CASTELNOVO NE MONTI
[.LI.S. "L. NOBILI"
ALDO MORO

"J.F. KENNEDY"
I.I.S. "L. NOBILI"
"LEPIDO" R.E.

IS "A. MOTTI"
"SILVIO D'ARZO"
[.I.S. "L. NOBILI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"SILVIO D'ARZO"
"A. MANZONI"

[.I.S. "L. NOBILI"
MATILDE DI CANOSSA
[.I.S. "L. NOBILI"
[.LI.S. "L. NOBILI"
GATTATICO-FERMI
ARIOSTO SPALLANZANI
[.I.S. "L. NOBILI"
"G. GALILEI " R.E.
ALDO MORO
"BLAISE PASCAL"
"A.LIGABUE"

ALDO MORO
"LEPIDO" R.E.

[.LI.S. "L. NOBILI"
"A.S.AOSTA"
CARPINETI-CASINA
[.I.S. "L. NOBILI"
"A. SECCHI"-ITG
"P. GOBETTI"
CORREGGIO 1
NELSON MANDELA
"L. DA VINCI"

[.I.S. "L. NOBILI"
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ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.

520
521
522
523
526
527
528
529
530
533
534
536
537
538
539
540
541
545
546
548
549
550
551
552
554
555
557
558
561
562
563
564
565
567
568
569
570
572
573
580
584
587
588

LICURSI
ZAMPETTI
PRENCIPE
BARBAGALLO
NAZZARO
PUNZO
RIZZELLO
FABOZZO
SALDAMARCO
VITIELLO
LUCIANO
CAROTENUTO
CORTILE
SCARFATO
CANNIZZO
GRECO
GALOTTA
POLIMENI
MANGIACAPRE
DE GUIDA
BICA
PRINCE
RUSSO
CUCCHIARA
D'AMBROSIO
CIANNELLA
VENDEMIA
PULCRANO
TEDESCO
SCHIAVONE
TACCONE
ESPOSITO
COSTI
BERNARDI
VINCI
CATALDO
FRACASSI
CAIAFA
BOVE
PASCALE
COLAMONICI
DI MARI

DE CESARE

ERMINIO OSVALDO 09/07/1998

CARMINE
LORENZO PIO
SANTO
FRANCO
FRANCESCO
FABIO
FRANCESCO
FABIO

CIRO

LUIGI
RENATO
NICOLA
GERARDO
GAETANO
VINCENZO
CARMINE
DARIO
BENIAMINO
LUCA
GIANVITO
VINCENZO
SIMONE
SALVATORE
ILARIO
SEBASTIANO
ANDREA
GIUSEPPE
PASQUALE
NICOLA
MARCO NICOLA
CARMINE
GABRIELE
DIEGO
DANIELE
VITTORIO
MARCO
ANTONIO
BARTOLOMEO
FRANCO MARIO
VINCENZO
JOSE' GIUSEPPE
SILVIO

09/04/1998
19/12/1997
19/02/1995
01/06/1991
13/07/1990
15/07/1987
10/03/1987
01/02/1987
04/03/1976
28/05/1962
05/06/1965
06/12/1977
14/06/1970
30/01/1968
07/02/1976
16/04/1978
23/02/1996
30/01/1996
23/12/1994
25/11/1994
22/10/1992
19/08/1990
08/10/1989
12/08/1988
14/11/1987
20/07/1979
06/07/1977
15/07/1979
11/08/1980
07/12/1998
25/08/1997
04/07/1997
29/09/1994
25/11/1989
13/04/1985
18/07/1980
14/11/1979
25/12/1975
05/07/1971
05/07/1969
18/01/1998
02/09/1997

6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,45
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,33
6,33
6,3
6,3

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REIC81400X
REPS03000B
REIS01100L
REIC812008
REPS03000B
REPS03000B
REIC84600B
REMM133007
REIC81000L
REIC82200V
RETD09000V
REPMO010007
RERI090008
REISO0800R
REIC84600B
REISO0800R
REIC84300X
REIC82300P
REISO0800R
REVCO01000A
REIS01100L
REIC84600B
REIS01600Q
REIS00900L
REIS01100L
REIS01100L
REIC85100V
REIC847007
REIC850003
RERC01000P
RERI090008
REIS01100L
REIC85400A
REIC83000T
REIS01100L
REPC030008
REIS00400D
REIS01100L
RERI090008
REIS01600Q
REIC84500G
REIS01100L
REIC81000L

"DON PASQUINO BORGHI"
ALDO MORO

[.LI.S. "L. NOBILI"
GUASTALLA-GONZAGA
ALDO MORO

ALDO MORO

"A. MANZONI"

CPIA REGGIO NORD

"E. FERMI"

CAVRIAGO "D. DOSSETTI"
SCARUFFI L. TRICOLORE
MATILDE DI CANOSSA

| P SERVIZI GALVANI 10DI
IS "A. MOTTI"

"A. MANZONI"

IS "A. MOTTI"

ALBINEA
GATTATICO-FERMI

IS "A. MOTTI"

R. CORSO

[.I.S. "L. NOBILI"

"A. MANZONI"

"BLAISE PASCAL"

"A. ZANELLI"

[.I.S. "L. NOBILI"

[.LI.S. "L. NOBILI"

SAN MARTINO IN RIO

"L. DA VINCI"

"S. PERTINI 1"

FILIPPO RE

| P SERVIZI GALVANI 10DI
[.LI.S. "L. NOBILI"
LAZZARO SPALLANZANI
SANT'ILARIO D'ENZA
[.I.S. "L. NOBILI"
ARIOSTO SPALLANZANI
"SILVIO D'ARZO"

[.LI.S. "L. NOBILI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"BLAISE PASCAL"
"A.S.AOSTA"

[.LI.S. "L. NOBILI"

"E. FERMI"
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ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.

590
5901
594
595
597
601
606
607
608
613
614
615
617
622
623
624
627
628
629
630
631
634
636
637
638
640
643
645
646
650
652
654
655
657
658
659
660
661
663
664
665
666
667

INGRASSIA
MINGHETTI
DI CIANNI
DELL'AIERA
TRICARICO
COLANGELO
OLIVA
MIUCCI
CHIANTIA
LEONARDO
DAMIANO
MARCIANO
MATARAZZO
VARONE
GALATI PRICCHIA
MONDELLO
SICILIANO
CACCIATORE
DELLA CORTE
BARBATO
TIRABASSI
LA TORRE
LUCENTE
ISCA

NOIA
RUSSO
UGGINI
BOTTONE
RUSSO
FILADELFIA
IAQUINTA
CAPUTO
CURCIO
IERA
PALERMO
LINGUITI
VENUTO
CURCIO
FORNATARO
VOTO
PRANZITELLI
BERTOLANI
NOTARO

EMMANUELE 21/07/1995
SIMONE 19/08/1993
VINCENZO 31/08/1998
MARCO 01/08/1997
GIOVANNI 03/06/1996
FRANCESCO 06/08/1993
LUCA 30/05/1977
LEONARDO 27/11/1975
LUIGI 23/12/1967
PAOLO 24/07/1996
CARLO 19/04/1995
RENATO 02/06/1992
GIANLUCA 09/09/1987
GIUSEPPE GIORGI(05/05/1985
CARMELO 23/01/1985
SALVATORE 28/10/1976
ENRICO 05/05/1968
MATTEO 14/10/1995
ANIELLO 11/03/1988
CARMINE 14/05/1984
MARCO 25/09/1975
ANTONIO 01/08/1969
ROCCO 17/05/1961
GIORGIO 16/10/1959
GIUSEPPE 20/01/1971
NICOLA 24/04/1998
SALVATORE PIO  30/03/1997
PAOLO 01/02/1997
MATTEO 05/01/1997
ANTONIO 17/11/1993
FRANCESCO 18/05/1993
GIUSEPPE 02/08/1991
EMANUELE 13/05/1991
MARCO 24/10/1990
DANIELE 16/09/1990
VALENTINO 21/06/1990
GIANFRANCO 04/03/1990
ALDO 02/03/1990
MARTA 28/11/1988
GIUSEPPE 18/03/1988
VINCENZO 05/07/1986
CARLOALBERTO  27/03/1986
DANIELE 18/02/1986

6,3
6,3
6,2
6,2
6,2
6,2
6,17
6,17
6,17

(o2l eI e Mo Mo o) I e) Mo M) I o) o) Mo )R e Mol o) B o) B o) RN e o) B o) B o) B o) RN e p RN o) RN 0]

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REIS00200T
RERI090008
REIS01100L
REIC847007
RERI090008
REISO0300N
REIS01600Q
REIC85200P
REIC848003
REIC818007
REIS00900L
REIS01100L
REIS01100L
REIC812008
REIS01100L
REPS03000B
REIC82200V
REIC82400E
REPS03000B
REIS006005
REIC85200P
RERC01000P
RERI090008
REIS00900L
RERCO01000P
REIS00900L
RETD02000L
REPMO010007
REIS01100L
REIS01100L
REIS01100L
REPC02000N
REIS01100L
REIC85300E
REIC847007
REIC83000T
REIC813004
REIS01100L
REIC83600R
REIS01100L
REIS01100L
REIS01100L
REIC81000L

"CATTANEO/DALL'AGLIO"
| P SERVIZI GALVANI I10DI
[.LI.S. "L. NOBILI"

"L. DA VINCI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"P. GOBETTI"

"BLAISE PASCAL"
CORREGGIO 2

"A. EINSTEIN"

BAGNOLO "E. COMPARONI"
"A. ZANELLI"

[.LI.S. "L. NOBILI"

I.I.S. "L. NOBILI"
GUASTALLA-GONZAGA
[.I.S. "L. NOBILI"

ALDO MORO

CAVRIAGO "D. DOSSETTI"
"G. GALILEI " R.E.

ALDO MORO

IS BERTRAND RUSSELL
CORREGGIO 2

FILIPPO RE

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"A. ZANELLI"

FILIPPO RE

"A. ZANELLI"

LUIGI EINAUDI

MATILDE DI CANOSSA
[.I.S. "L. NOBILI"

[.LI.S. "L. NOBILI"

[.I.S. "L. NOBILI"

L. STATALE "R. CORSO"
[.I.S. "L. NOBILI"
CORREGGIO 1

"L. DA VINCI"
SANT'ILARIO D'ENZA
CAMPAGNOLA-GALILEI

[.LI.S. "L. NOBILI"
RUBIERA
[.I.S. "L. NOBILI"
[.I.S. "L. NOBILI"
[.LI.S. "L. NOBILI"
"E. FERMI"
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ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
ARO02 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.

668
669
670
672
673
674
675
677
679
680
682
683

11
12
24
29
37
40
42
43
44
45
46
49
50
54
58
59
63
64
65
66
67
68
70
71
75
81
82
83

VACCA
MANZI
DONNARUMMA
SPINUSO
FRATTARUOLO
CATALDO
PALUMBO
SPOSATO
COZZOLINO
SCUDIERI
SCASCITELLI
DE NIGRIS
PERTINO
IMENEO
CORNO
TECCE
ACCURSO
CARDELLA
MAIONE
NAPPO
FAZZARI
BRUNO
MAFFEI
D'ARCO
ADORNETTI
BALESTRIERI
MASI
ESPOSITO
NAPOLI
FONTANESI
INFANTINO
MONTEPIETRA
PEZZELLA
ALTAMURA
FRATTINI
PINTACUDA
DE MARCO
GARGANO
RUGGIERO
MELISSE
GRASSELLI
CHIMENTI
FALGIANO

MAURIZIO 14/06/1985
GIUSEPPE 08/01/1985
GIOVANNI BATTIST 19/11/1984
GIUSEPPE 03/06/1983
SALVATORE 03/09/1982
FRANCESCO 21/01/1982
ANTONIO 24/11/1981
FRANCESCO 07/08/1979
PASQUALE 19/05/1977
GIUSEPPE VINCEN: 11/12/1975
LAURA 27/03/1972
GAETANO 07/03/1960
ANNA 20/07/1960
SERGIO 03/02/1974
PIERO 15/12/1969
LUIGI 26/06/1968
UMBERTO 11/04/1970
GIOVANNI 23/07/1977
ENZO 20/12/1993
GIUSEPPE 22/05/1993
FRANCESCO 14/08/1983
GIUSEPPE 10/10/1983
CATERINA 09/01/1979
ROSARIO 10/05/1982
PIERPAOLO 17/03/1986
FLAVIO 23/10/1977
VINCENZO 24/06/1981
GIUDITTA 30/10/1975
TONINO 01/10/1977
TATIANA 29/08/1979
VINCENZO 29/10/1974
STELLA 20/08/1980
SOSSIO 13/06/1972
GIUSEPPE 09/05/1981
DAVIDE 14/04/1972
ENZO 27/10/1979
ROBERTO 08/03/1986
FRANCESCO 01/04/1974
ANNA 22/06/1975
CARMEN MANUELA 03/09/1995
ELISABETTA 14/09/1977
GIUSEPPE 10/04/1985
GIOVANNI 16/10/1992

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
6 2018
27,27 2018
21,87 2018
20,97 2018
19,45 2018
19,27 2018
13,9 2018
12,95 2018
12,65 2018
12,6 2018
12,6 2018
12,57 2018
12,55 2018
12,5 2018
12,25 2018
12 2018
11,9 2018
11,77 2018
11,67 2018
11,67 2018
11,5 2018
11,5 2018
11,4 2018
11,33 2018
11,2 2018
11,2 2018
11,1 2018
11 2018
10,9 2018
10,78 2018
10,7 2018
10,7 2018

DO,

REIS01100L
RERI090008
RESD01000L
REIS00800R
REPM010007
REPC030008
REIC848003
REIS00900L
RERI090008
RERCO01000P
REIC818007
REIS01100L
REPS03000B
RETL017018
REPCO02000N
REIS00400D
REIS01100L
REIC84600B
RETL017018
REIC841008
REIC84400Q
REPC030008
REPS03000B
RETD02000L
REIS01100L
REIC847007
RERF070004
RERI090008
RETL017018
RETL017018
REIC82400E
REIC83000T
REIS01600Q
REIC85300E
REIC847007
REIC84500G
REIS01100L
RETD02000L
REIS01100L
REIC82400E
REIC84900V
RETD02000L
REIC84500G

[.I.S. "L. NOBILI"

| P SERVIZI GALVANI I10DI
"G. CHIERICI"

IS"A. MOTTI"

MATILDE DI CANOSSA
ARIOSTO SPALLANZANI
"A. EINSTEIN"

"A. ZANELLI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
FILIPPO RE

BAGNOLO "E. COMPARONI"
[.LI.S. "L. NOBILI"

ALDO MORO

"A. SECCHI" - ITG

L. STATALE "R. CORSO"
"SILVIO D'ARZO"

[.I.S. "L. NOBILI"

"A. MANZONI"

"A. SECCHI" - ITG
"LEPIDO" R.E.

QUATTRO CASTELLA
ARIOSTO SPALLANZANI
ALDO MORO

LUIGI EINAUDI

[.I.S. "L. NOBILI"

"L. DA VINCI"

IPSSI"M. CARRARA"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"G. GALILEI " R.E.
SANT'ILARIO D'ENZA
"BLAISE PASCAL"
CORREGGIO 1

"L. DA VINCI"
"A.S.AOSTA"

[.I.S. "L. NOBILI"

LUIGI EINAUDI

[.I.S. "L. NOBILI"

"G. GALILEI " R.E.

"S. PERTINI 2"

LUIGI EINAUDI
"A.S.AOSTA"
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AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.

85

89

91

98

101
108
110
113
118
126
129
130
133
135
140
143
152
155
159
162
165
172
173
175
176
180
182
192
204
206
207
209
211
212
215
217
221
235
236
237
245
246
247

CIARAMELLA
PAPALEO
VIAPPIANI
MORI
D'ANGIO
NASCA

DI LASCIO
COLLI
PASCUCCI
BAVARO
GIORDANO
GALLORO
IOTTI
GASPARI
BUTTIGLIERI
CASTRONUOVO
SANTONICOLA
SANSICA
MUGLIA
MANDILE
DEMASI
COPPOLA
BONACETO
MUTO
ADDUCI
SALATI
MUZZICATO
RIGNANESE
ESPOSITO
CICCONE
PRISCO
POTENZA
PALOMBIERI
DE SIMONE
LO CHIANO
MAZZEI
AMBROSIO
OGRAZIO
SESTO
GRAVINO
CRISPINO
TAMBURELLO
clucciv

SALVATORE 25/12/1983
ILARIO 13/06/1981
ELEONORA 08/12/1977
MATTIA 29/03/1985
FRANCESCO 07/03/1982
VITO 17/10/1972
ROSANNA 02/05/1975
LUISA 30/07/1979
MARIA PIA 03/07/1998
MATTEO 04/11/1998
STEFANO 15/11/1983
DOMENICA 04/05/1973
VALERIA 26/04/1971
MARTINA 20/09/1995
LUIGI DOMENICO 11/11/1973
VINCENZO 30/12/1996
VINCENZO MOSE' 28/04/1997
ELEONORA 14/09/1993
GIUSEPPE 09/10/1990
SALVATORE 18/06/1979
FEDERICO 24/10/1991
ALFONSO 05/10/1991
LAURA ALESSANDI12/05/1988
SANTINO 09/10/1985
DAVIDE 30/03/1991
ISABELLA 25/08/1993
FEDERICO 03/06/1991
DANIELE 02/01/1993
LUIGI 05/01/1988
CIRO 10/04/1970
MICHELE 31/08/1987
FAUSTO 18/11/1976

CHRISTIAN GIUSE 09/09/1996
VALENTINA AQUILIT 01/06/1995

GABRIELE
GIANLUCA
DARIO
GAETANO
NICOLA
NICOLA
FRANCESCO

01/09/1980
13/05/1977
16/07/1990
21/12/1987
11/05/1987
08/08/1986
13/04/1993

CARMELO ANTONIC09/11/1969

DOMENICO

29/03/1972

NA
RC
RE
RE
N
cT
PZ
RE
AV
BA
CS
W
RE
RE
cL
cL
NA
TP
ME
TP
RC
AV
ME
RE
PZ
RE
EN
FG
SA
NA
NA
w
RE
cs
cL
cs
NA
CE
cz
cz
NA
PA
RC

10,7 2018
10,6 2018
10,6 2018
10,4 2018
10,35 2018
10,17 2018
10,1 2018
10 2018
10 2018
9,8 2018
9,8 2018
9,72 2018
9,67 2018
9,6 2018
9,48 2018
9,4 2018
9,3 2018
9,25 2018
9,2 2018
9,2 2018
9,1 2018
91 2018
9,1 2018
91 2018
9,05 2018
9 2018
9 2018
8,9 2018
8,8 2018
8,77 2018
8,75 2018
8,7 2018
8,7 2018
8,7 2018
8,7 2018
8,68 2018
8,64 2018
8,5 2018
8,5 2018
8,5 2018
8,35 2018
8,33 2018
8,33 2018

RETDO09000V
RERF070004
RETL017018
REIC82800T
RETDO09000V
REIC82400E
RETLO017018
RETD09000V
REIC81000L
REISO0800R
RETD09000V
RETL017018
REPM010007
REIC81600G
RETD09000V
RETD09000V
REIC81000L
REIC82400E
RETD02000L
RETL017018
REISO0800R
REIC81000L
REPC030008
REIS01100L
RETD09000V
REIC82900N
REVCO01000A
RETL017018
RETD09000V
REIC81500Q
REISO0300N
REIS014004
REIS00400D
REIC834005
REISO0300N
RETDO09000V
REIC85200P
REIC85200P
RETL017018
RESDO01000L
REISO0800R
RETL017018
REPS03000B

SCARUFFI L. TRICOLORE
IPSSI"M. CARRARA"
"A. SECCHI" - ITG
POVIGLIO BRESCELLO
SCARUFFI L. TRICOLORE
"G. GALILEI " R.E.

"A. SECCHI" - ITG
SCARUFFI L. TRICOLORE
"E. FERMI"

IS "A. MOTTI"

SCARUFFI L. TRICOLORE
"A. SECCHI" - ITG
MATILDE DI CANOSSA
BUSANA-ARIOSTO
SCARUFFI L. TRICOLORE
SCARUFFI L. TRICOLORE
"E. FERMI"

"G. GALILEI " R.E.

LUIGI EINAUDI

"A. SECCHI"-ITG

IS "A. MOTTI"

"E. FERMI"

ARIOSTO SPALLANZANI
[.LI.S. "L. NOBILI"
SCARUFFI L. TRICOLORE
FABBRICO ITALO CALVIN
R. CORSO

"A. SECCHI" - ITG
SCARUFFI L. TRICOLORE
TOANO-FOSCOLO

"P. GOBETTI"

NELSON MANDELA
"SILVIO D'ARZO"
"A.LIGABUE"

"P. GOBETTI"

SCARUFFI L. TRICOLORE
CORREGGIO 2
CORREGGIO 2

"A. SECCHI" - ITG

"G. CHIERICI"

IS"A. MOTTI"

"A. SECCHI" - ITG

ALDO MORO
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AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.

248
252
253
254
260
262
269
275
278
281
282
290
292
294
297
298
308
319
320
325
328
330
331
333
337
339
342
343
346
353
355
356
363
371
380
388
393
395
399
408
410
414
415

MANCUSO
SFREGOLA
DI IACOVO
VISCIONE
SGAMBATO
CIULLA
GIUFFRIDA
RICCI
CERCIELLO
RATO
COLANGELO
PUPO
CACCIA
SALVIA
TURANO

DI PIAZZA
SCAFIDI
GALLO
IORILLO
DIMA
MALVASI
CANGIANO
PORCELLI
PALERMO
ETIOPIA
CAUDULLO
LANNI
GAROFALO
CURCIO
TALARICO
CAFARO
MARINO
R1ZZO
TORRICELLI
FIORANI
COCCHIARO
LIGNANO
IACOBELLIS
MACRI
PANGALLO
BOSCO
MESORACA
GIONTI

SALVATORE 13/02/1957
VINCENZO 09/10/1990
MARTINA 26/04/1988
SALVATORE 12/07/1986
ALESSIO 07/10/1992
GAETANO 11/10/1985
CARMELO 12/01/1972
FRANCESCO 11/10/1969
GIOVANNI 20/09/1982
DONATO 18/04/1985
ANTONIO 11/02/1977
ROBERTO 24/09/1990
JESSICA 29/10/1989
FRANCESCO 12/07/1988
MICHELA 06/07/1984
MAURIZIO 25/09/1982
GIOVANNI 13/08/1981
ANDREA 24/05/1995
ROCCO 30/07/1994
FRANCESCO 24/09/1987
ANTONIO 29/07/1967
CARMELO 11/03/1973
GIUSEPPE 05/08/1966
ROBERTO 27/11/1966
VITO 14/11/1981
ALESSANDRO 02/11/1979
GIUSEPPINA 04/03/1980
LUIGI 09/05/1970
ANTONELLO 15/10/1976
MARCO 19/01/1986
ROBERTO 20/02/1972
ANGELO 02/11/1975
GIUSEPPE 25/08/1981
FRANCESCO 09/06/1991
MAURIZIO 20/04/1960
ALESSIO 09/08/1991
ALESSANDRO 19/11/1976
GIOVANNI 09/01/1998
PASQUALE SALVAT 31/08/1989
ANGELO 14/08/1997
GIOELE 08/02/1996
LUIGI ANTONIO 07/09/1994
ANDREA 01/08/1994

CL
BA
SA
BN
CE
CL
cT
BN
NA
oS
Pz
cz
RE
PZ
oS
AG
RC
NA
AV
CS
MT
NA
BN
CS
TP
CT
BN
KR
=4
CS
SA
CE
AG
RE
RE
CE
NA
TA
KR
cz
SR
RE
CE

8,33 2018
8,3 2018
8,3 2018
8,3 2018
8,2 2018
8,2 2018
8,1 2018
8,08 2018
8 2018
8 2018
8 2018
8 2018
8 2018
8 2018
8 2018
8 2018
79 2018
7,8 2018
7,8 2018
7,8 2018
7,8 2018
7,75 2018
7,75 2018
7,75 2018
7,7 2018
7,67 2018
7,6 2018
7,6 2018
7,6 2018
7,6 2018
7,6 2018
7,55 2018
75 2018
7,5 2018
74 2018
7,4 2018
7,33 2018
7,3 2018
7,3 2018
7,2 2018
7,2 2018
7,2 2018
7,2 2018

REIS01600Q
REIS01600Q
REISO0300N
RETL017018
RETL017018
RETL017018
REIC848003
REISO0800R
REIC818007
REIC85100V
RETLO017018
RETL017018
RETLO017018
RETL017018
RETLO017018
REIC81400X
REPM010007
REIC84900V
RETL017018
RERI090008
REIC82900N
REPS03000B
REIC833009
REIC850003
REVCO01000A
REIC83000T
REIC81000L
RERI090008
REIS01100L
REISO0800R
RETL017018
REIC83000T
RETD02000L
REISO0300N
REIC83000T
RETDO09000V
RERF070004
RETDO09000V
RETL017018
REIC821003
REISO0800R
REIC81400X
REISO0800R

"BLAISE PASCAL"
"BLAISE PASCAL"

"P. GOBETTI"

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"A. EINSTEIN"

IS "A. MOTTI"

BAGNOLO "E. COMPARONI"
SAN MARTINO IN RIO

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"DON PASQUINO BORGHI"
MATILDE DI CANOSSA
"S. PERTINI 2"

"A. SECCHI" - ITG

| P SERVIZI GALVANI 10DI
FABBRICO ITALO CALVIN
ALDO MORO
CASALGRANDE

"S. PERTINI 1"

R. CORSO

SANT'ILARIO D'ENZA

"E. FERMI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
[.I.S. "L. NOBILI"

IS "A. MOTTI"

"A. SECCHI" - ITG
SANT'ILARIO D'ENZA
LUIGI EINAUDI

"P. GOBETTI"
SANT'ILARIO D'ENZA
SCARUFFI L. TRICOLORE
IPSSI"M. CARRARA"
SCARUFFI L. TRICOLORE
"A. SECCHI" - ITG

SAN POLO-PETRARCA
IS"A. MOTTI"

"DON PASQUINO BORGHI"
IS"A. MOTTI"
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AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.

416
419
421
422
425
427
429
432
433
434
439
441
446
447
453
456
457
464
467
470
473
478
480
482
485
490
491
500
501
505
509
511
514
517
531
556
566
571
574
578
582
585
592

PEDALINO
PECCERELLA
PISTOCCHI
CAPACCIO
GRASSO
MOSCHELLA
BELLOPEDE
LA ROCCA
ALFIERO
CIRILLO
FILIPPONI
PRIOLO
PANEVINO
PAVIGLIANITI
CIRILLO
GRANDE ARACRI
BARILLA
CUCCIA
SFERLAZZA
LIDONNICI
DE VIVO
ARDUINI
ARGESE
GOLIA
SALZILLO
VINCENTI
PRESTI
CHIACCHIO
DAINI
MENOZI
GUIDO RIZZO
MAIURI
SIMONE
AVOLA

DI PALO
SCARINZI
DITTA

DE VIVO
SOTTILE
CIOFFI
FERRARI
TAGLIATI
MENCOCCO

GIANPIERO 16/05/1994
DOMENICO 27/01/1991
GIANPIERO 13/11/1987
LUIGI 01/10/1987
SALVATORE 19/10/1960
ROBERTO 19/01/1967
DOMENICO 11/09/1974
FEDERICO 25/08/1997
RAFFAELE 24/02/1991
GIUSEPPE 02/08/1990
MAURIZIO 26/03/1964
CALOGERO 18/12/1977
MASSIMILIANO MAF 18/07/1975
TIZIANA 17/03/1975
IGNAZIO 24/03/1995
DOMINIQUE 08/07/1990
PAOLO 28/05/1989
CARLO 03/05/1972
SALVATORE 29/04/1981
LUIGI 16/07/1992
CARLO 07/12/1975
EMANUELE 28/06/1992
MARIO 08/02/1989
DOMENICO 08/10/1964
GIUSEPPE 20/10/1997
MARCO 24/01/1992
MARCO 20/10/1990
CIRO 25/06/1976
MASSIMILIANO 09/10/1975
LISA 12/05/1973
EGIDIO 23/09/1955
PASQUALE 10/11/1972
ANGELO 11/12/1985
FILIPPO GIM 08/07/1983
ROBERTO 26/06/1983
UMBERTO 23/08/1986
GIAMPIERO 16/09/1996
GIACOMO 09/01/1980
MARIA 06/07/1970
PASQUALE 30/05/1973
ELENA 13/10/1961
LUIGI 08/07/1965
GIUSEPPE 10/12/1979

EN
NA
oS
SA
CT
ME
CE
CL
CE
NA
RI

EE
EN
RC
NA
RE
RC
PA
PA
KR
CE
RE
CE
CS
CE
CL
ME
NA
cz
RE
oS
MT
AG
EN
IS

BN
TP
CE
PA
SA
RE
RE
CE

7,17

6,77

6,67
6,67
6,67
6,65
6,6
6,6
6,6
6,6
6,5
6,4
6,4
6,4
6,33
6,33
6,33
6,2

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REIS01100L
REIS01100L
REIC83600R
RETL017018
RETL017018
RETL017018
REIC84400Q
RETL017018
REIC84500G
REIS01600Q
REPS03000B
REIC826006
RETLO017018
REIS00900L
REIC821003
REISO0800R
RETLO017018
REIS00400D
REIC848003
REPMO010007
REIC81000L
RETD09000V
RETD02000L
REIC84000C
REIC82400E
REIS006005
REPC030008
RERI090008
REIC81000L
RETL017018
REIC847007
REISO0800R
RETL017018
REIC81000L
RETD09000V
REIS00900L
REIS01100L
REIC84000C
REIS00900L
REIC82400E
REIC81400X
REIC839008
REIS00400D

[.I.S. "L. NOBILI"
[.I.S. "L. NOBILI"
RUBIERA

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG
QUATTRO CASTELLA

"A. SECCHI"-ITG
"A.S.AOSTA"

"BLAISE PASCAL"

ALDO MORO
CARPINETI-CASINA

"A. SECCHI" - ITG

"A. ZANELLI"

SAN POLO-PETRARCA

IS "A. MOTTI"

"A. SECCHI" - ITG

"SILVIO D'ARZO"

"A. EINSTEIN"

MATILDE DI CANOSSA
"E. FERMI"

SCARUFFI L. TRICOLORE
LUIGI EINAUDI

"J.F. KENNEDY"

"G. GALILEI " R.E.

IS BERTRAND RUSSELL
ARIOSTO SPALLANZANI
| P SERVIZI GALVANI 10DI
"E. FERMI"

"A. SECCHI" - ITG

"L. DA VINCI"

IS "A. MOTTI"

"A. SECCHI" - ITG

"E. FERMI"

SCARUFFI L. TRICOLORE
"A. ZANELLI"

[.I.S. "L. NOBILI"

"J.F. KENNEDY"

"A. ZANELLI"

"G. GALILEI " R.E.

"DON PASQUINO BORGHI"
CASTELNOVO NE MONTI
"SILVIO D'ARZO"
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AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR10 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.

593
596
599
602
603
605
611
612
616
619
620
621
632
633
635
642
647
648
649
651
653
656
662
671
676
678

12
18
23
28
32
35
36
47
51
53
56
72
74
76
78
79

SEPE
PROCHILO
CARLOMAGNO
RAPISARDA
COGLIANESE
SENESE
ZICARO
VASTARELLA
LAGRUTTA
PENTELLA

DI NARDO
DORIA
CAIANELLO
IARIA
CAPONE
ORABONA
GOGLIA
ROMANO
PAGANO
VALENTI
MACALUSO
LODINI
GAROFALO
MATINA
VUONO
ZUCCARETTI
PELLEGRINO
ACCURSO
RUSSO
GALEAZZ|
STURCHIO
PISAPIA
VIVIANI
MOTTOLA
RAO
MAZZOLA

DI GARBO
CODELUPPI
GIOVANARDI
FERRARI
MERINGOLO
IANNI

FOTIA

VITTORIO
GAETANO
NICOLA
MARCO
ROBERTA
ADELMO
SALVATORE
SILVANA
FRANCESCO
GIULIANO
MASSIMO
IVAN
FRANCESCO
GEROLAMO
RAFFAELE
CONCETTINA
ISIDORO
ANIELLO
SALVATORE
EVELYN
GIANFRANCO
MATTIA
PASQUALE
MICHELE
MARCO
MICHELE
ANTONIO MARIA
UMBERTO
VINCENZO
LUCA
ANGELA
GERARDO
VIRGINIA
CARMEN
GIUSEPPINA
ENZA
MARIO
FABIO
SILVIA
MICHELE
ANTONELLA
MARIACONCETTA
LOREDANA

22/10/1967
04/05/1997
05/05/1995
24/01/1993
04/03/1989
30/09/1970
11/03/1970
04/11/1972
15/01/1990
21/01/1975
09/03/1973
29/04/1984
05/09/1973
18/02/1973
25/09/1961
26/05/1997
18/03/1996
31/08/1995
03/06/1995
11/07/1993
08/05/1993
19/12/1990
05/08/1989
13/11/1983
31/07/1981
13/03/1978
10/05/1959
11/04/1970
29/09/1974
27/06/1989
07/07/1988
12/06/1973
10/09/1981
28/11/1988
20/06/1986
16/07/1970
29/10/1968
14/10/1988
17/08/1977
15/02/1984
09/11/1990
19/09/1989
04/01/1978

NA
RC
Pz
ME
SA
SA
oS
NA
Pz
NA
NA
KR
NA
RC
EE
CE
BN
NA
CE
RE
PA
MO
CB
AG
oS
SA
TP
NA
NA
RE
AV
SA
SA
BN
ME
PA
PA
RE
RE
RE
CS
Cs
NA

6,2 2018
6,2 2018
6,2 2018
6,2 2018
6,2 2018
6,2 2018
6,17 2018
6,1 2018
6,1 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
6 2018
21,92 2018
19,27 2018
16,03 2018
14,2 2018
13 2018
12,8 2018
12,7 2018
12,65 2018
12,05 2018
11,87 2018
11,8 2018
11,7 2018
10,98 2018
10,9 2018
10,9 2018
10,8 2018
10,8 2018

REIC85300E
REIC81000L
RETL017018
RETL017018
REIS00900L
RETD09000V
REPS03000B
REIC81000L
RERCO01000P
RETL017018
REIC83600R
REIC84000C
RETLO017018
RETD09000V
REIS00200T
REIC81000L
REIS006005
REIS01100L
REISO0300N
REIC81600G
REIS006005
REIC813004
RERCO01000P
RETL017018
REIC81000L
RETL017018
REPC030008
REIS01100L
REISO0800R
REIS00900L
REIC847007
REIS00900L
REVCO01000A
REVCO01000A
REIC834005
REIS01600Q
REIC83100N
REIS00900L
REIC826006
REIS00900L
REPS03000B
REIS01100L
REIC83600R

CORREGGIO 1

"E. FERMI"

"A. SECCHI" - ITG

"A. SECCHI" - ITG

"A. ZANELLI"

SCARUFFI L. TRICOLORE
ALDO MORO

"E. FERMI"

FILIPPO RE

"A. SECCHI" - ITG
RUBIERA

"J.F. KENNEDY"

"A. SECCHI" - ITG
SCARUFFI L. TRICOLORE
"CATTANEO/DALL'AGLIO"
"E. FERMI"

IS BERTRAND RUSSELL
[.LI.S. "L. NOBILI"

"P. GOBETTI"
BUSANA-ARIOSTO

IS BERTRAND RUSSELL
CAMPAGNOLA-GALILEI
FILIPPO RE

"A. SECCHI" - ITG

"E. FERMI"

"A. SECCHI" - ITG
ARIOSTO SPALLANZANI
[.LI.S. "L. NOBILI"

IS "A. MOTTI"

"A. ZANELLI"

"L. DA VINCI"

"A. ZANELLI"

R. CORSO

R. CORSO

"A.LIGABUE"

"BLAISE PASCAL"
NOVELLARA

"A. ZANELLI"
CARPINETI-CASINA

"A. ZANELLI"

ALDO MORO

[.LI.S. "L. NOBILI"
RUBIERA
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AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.

80

86

87

92

95

96

97

102
105
107
109
111
115
116
123
127
131
136
141
144
146
161
166
171
177
178
183
188
196
198
203
205
214
219
224
229
230
232
239
242
244
246
251

AVOLIO VINCENZO 29/11/1967
CORRADI DANIELA 18/06/1969
FIASCONARO DOMENICO 22/06/1967
D'ONOFRIO ANTONELLA 15/11/1997
CAVAZZOLI ALESSANDRA 10/07/1971
REALE PAOLO 30/01/1983
CERRA CARMELA 26/07/1984
ARENA MARIA PROVVIDEN 17/05/1977
LICCIARDI MIRIAM 16/07/1976
MILAZZO VINCENZO 14/01/1986
AMBROSETTI SIMONA 10/03/1990
BRUNO ANDREA 03/04/1984
ROCCA CATERINA 15/10/1982
MEI NICOLE 29/03/1994
LARI SARA 26/10/1978
POTAMI FRANCESCO 13/05/1995
PATTI MARIO 06/06/1995
IORIO MICHELINA 03/04/1972
NIGRO GIUSEPPE 15/11/1975
RICOTTA LEANDRA MARIA  23/03/1996
REALE GIUSEPPE MICHELI08/05/1991
DI STEFANO GASPARE 11/09/1986
FIORENTINO LUIGI 16/02/1982
MAGNONE ALESSIO 05/03/1992
ROTONDARO GIANLUCA 11/09/1978
MORRA ANTONIO 14/05/1990
TERMINE FRANCESCO 28/08/1989
MAGNANI MATIAS 16/07/1975
GIORNO MARIA FRANCESC£ 17/04/1987
MONTICELLI DAVIDE 28/02/1983
ANTISTA ANNALISA 26/10/1994
PISCITELLI GERARDO 19/09/1981
CARRELLA NICOLETTA 13/02/1986
FERRARO LUCIA 23/08/1972
LA PIANA ANTONINO 20/01/1979
CASTROVINCI MILETI DANIELE 02/09/1988
PERTA ANGELO 23/10/1998
PERRONE ALBERTO 06/06/1996
DI BENEDETTO FABIO 22/03/1976
RUSSO DAVIDE 06/01/1994
CARCIONE YARI 23/02/1986
TAMBURELLO CARMELO ANTONIC09/11/1969
LIBRI BASILIO SILVIO 31/07/1991

NA
RE
PA
BR
RE
EE
SA
PA
MI

cL
FR
RE
KR
RN
RE
RC
PA
NA
CS
AG
CB
TP
NA
CS
CS
SA
cL
RE
CS
RE
PA
CE
SA
cs
EE
ME
FG
cs
CS
CB
ME
PA
RC

10,8 2018
10,68 2018
10,65 2018
10,5 2018
10,45 2018
10,4 2018
10,4 2018
10,33 2018
10,27 2018
10,2 2018
10,15 2018
10,1 2018
10 2018
10 2018
9,9 2018
9,8 2018
9,7 2018
9,5 2018
9,43 2018
9,4 2018
9,4 2018
9,2 2018
9,1 2018
91 2018
9,03 2018
9 2018
9 2018
8,91 2018
8,9 2018
8,9 2018
8,8 2018
8,8 2018
8,7 2018
8,67 2018
8,6 2018
8,5 2018
8,5 2018
8,5 2018
8,42 2018
8,4 2018
8,4 2018
8,33 2018
8,3 2018

REIS00900L
REIC84600B
REIS01600Q
REIS00900L
REIC84000C

REVCO01000A

REIS00900L
REIS00900L
REIS01100L

RETD09000V

REIC85400A
REISO0300N
REIS006005
REIS00900L
REIC841008
REIC818007
REISO0800R
REIS01100L
REIS00900L
REIC850003

REVCO01000A

REIS01100L
REIC819003
REIC813004
REISO0800R
REIS00900L
REIS00900L

REPS03000B
RERCO01000P

REIS00900L
REIS00900L

REVCO01000A

REIS00900L
REIS01600Q
REIS00900L
REIS00900L
REIS00900L
REIS00900L
REIC83600R
REIS00900L
REIS00900L
RETL017018
REIC82800T

"A. ZANELLI"

"A. MANZONI"

"BLAISE PASCAL"

"A. ZANELLI"

"J.F. KENNEDY"

R. CORSO

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

I.I.S. "L. NOBILI"
SCARUFFI L. TRICOLORE
LAZZARO SPALLANZANI
"P. GOBETTI"

IS BERTRAND RUSSELL
"A. ZANELLI"

"LEPIDO" R.E.
BAGNOLO "E. COMPARONI"
IS "A. MOTTI"

[.LI.S. "L. NOBILI"

"A. ZANELLI"

"S. PERTINI 1"

R. CORSO

[.LI.S. "L. NOBILI"
BAISO " GB TOSCHI"
CAMPAGNOLA-GALILEI
IS "A. MOTTI"

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

ALDO MORO

FILIPPO RE

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

R. CORSO

"A. ZANELLI"

"BLAISE PASCAL"

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

RUBIERA

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

"A. SECCHI" - ITG
POVIGLIO BRESCELLO
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AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.

255
257
266
270
271
277
280
287
293
299
301
307
309
310
315
316
318
322
340
341
350
369
372
373
379
381
389
397
409
424
426
428
430
431
436
440
445
447
451
452
455
458
459

DI VARA
MINICHINO
CACCIA
GAROFALO
FRIGENTI
ISCA
ACQUACHIARA
CAVALERA
NARGI
SANSONE
CARUSO
AMOROSO
MINGOIA
PARTEPILO
MENNELLA
ALTOMARI
SORRENTINO
IANNUZZI
RICCIARDI RIZZO
CURCIO
CALANDRA
FIASCONARO
SAULINO
MERCURI
IOELE
VENTIMIGLIA
LUCCHESE
MONACO
AVERSA
CASTIELLO
VOCE
LASAGNI
IANNONE
TOSI
MANFREDONIA
RUFFOLO
PALUMBO
PAVIGLIANITI
BUSACCA
FARINA
MARTILLOTTO
MIGLIONICO
AMODIO

ROCCO 05/06/1965
ALBERTO 11/10/1971
MARIA 03/01/1971
SALVATORE 29/10/1982
FRANCESCO 17/09/1997
ALBERTO 22/01/1991
STEFANO FRANCE( 14/07/1996
ILARIA 28/02/1995
MARCO 31/07/1988
ANGELA 11/07/1978
ANTONIO 31/01/1974
DOMENICO 15/08/1983
LOREDANA 30/10/1980
FRANCESCO GIOV/29/04/1980
CIRO 21/12/1997
DEBORA 16/05/1996
EDWIGE 19/06/1995
DANIELA 03/03/1992
MANUELA 14/07/1973
ANTONIO 30/05/1991
EMENUELE ALBER119/04/1995
VINCENZO 06/07/1991
ANDREA 16/05/1990
ELVIRA 22/05/1988
ANTONIO 09/06/1972
GIUSEPPE 04/10/1997
GIOVANNA 29/05/1987
SANTA 09/08/1994
MIRIANA 14/12/1996
ROBERTO 14/09/1980
ANTONIO 16/10/1969
FABIO 09/09/1973
FRANCESCO 19/01/1965
LUCA 28/09/1997
GAETANO 26/04/1990
ROSELLA 12/11/1965
TERESA 27/01/1982
TIZIANA 17/03/1975
GRETA 13/04/1998
MARCO 04/05/1997
ILARIO 20/11/1990
MARIANO 25/09/1984
LUCA ANTONIO 21/03/1984

CL
NA
KR
CL
SA
CT
RE
LE
AV
SA
EE
SA
AG
CS
NA
CS
CS
CS
VB
KR
CL
PA
NA
CS
KR
CS
PA
EN
CS
BN
KR
RE
KR
RE
SA
CS
CS
RC
Mi

MT
CS
Pz
CS

8,27
8,22

7,8

7,65
7,65
7,6
7,5
7,5
7,5
7,5
7,4
7,4
7,3
7,2
7,2
7,17
7,12

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REIC835001
REIS01100L
REISO0800R
REIC83800C
REISO0800R
REIS00900L
REIS00900L
RETD09000V
REIS01100L
REIC84600B
REPCO02000N
REIS00400D
REIS014004
REIS014004
REIS00900L
REIS01100L
RERI090008
REIS01100L
REIS00900L
REIS01100L
REIC84000C
REIC82400E
REIS00400D
RERI090008
REVCO01000A
REIS01100L
REIC848003
REISO0800R
REIS01100L
REIS00900L
REIS01100L
REIS006005
REIC83200D
REIC826006
REIC81000L
RETD02000L
RETD02000L
REIS00900L
REIS00900L
REIS01600Q
REPS03000B
REIC81000L
REIS00900L

MONTECCHIO

[.I.S. "L. NOBILI"

IS "A. MOTTI"
GUALTIERI

IS "A. MOTTI"

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

SCARUFFI L. TRICOLORE
I.I.S. "L. NOBILI"

"A. MANZONI"

L. STATALE "R. CORSO"
"SILVIO D'ARZO"
NELSON MANDELA
NELSON MANDELA

"A. ZANELLI"

[.LI.S. "L. NOBILI"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
[.LI.S. "L. NOBILI"

"A. ZANELLI"

[.LI.S. "L. NOBILI"

"J.F. KENNEDY"

"G. GALILEI " R.E.
"SILVIO D'ARZO"

| P SERVIZI GALVANI 10DI
R. CORSO

[.LI.S. "L. NOBILI"

"A. EINSTEIN"

IS "A. MOTTI"

[.I.S. "L. NOBILI"

"A. ZANELLI"

[.I.S. "L. NOBILI"

IS BERTRAND RUSSELL
LUZZARA
CARPINETI-CASINA

"E. FERMI"

LUIGI EINAUDI

LUIGI EINAUDI

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

"BLAISE PASCAL"

ALDO MORO

"E. FERMI"

"A. ZANELLI"
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AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.

460
466
468
472
474
475
477
479
484
487
495
497
498
503
508
519
524
525
532
535
542
543
544
547
553
559
560
574
575
576
577
579
581
583
586
589
598
600
604
609
610
618
625

CASTIELLO
DEIANA
CAFORIO
FERRARI
GIOVANNINI
CAPPELLI
FERRETTI
AMICO
MILILLO
NOCE
TAMBORRINO
PERCIACCANTE
GRANATO
PRIVITERA
COSTANTINI
SPAGGIARI
MENNELLA
MORMANDO
DI GENNARO
ANDREACCHIO
MARZIALE
MATTURRO
MANSUTTI
NATUZZI
NICOLETTI

DI MARIA
TALARICO
SOTTILE
LUCA'
PALERMO
FALCO
CONCAS
SALERNO
PASTORE

RE
CASABONA
GIANGRANDE
FIASCONARO
MONTEMURRO
LORUSSO
MILELLI
MAGLIERI

DI DIO

MASSIMO 27/10/1977
ALESSANDRA 31/12/1984
ANNA 05/03/1990
FERDINANDO 04/02/1953
EDOARDO 20/03/1998
SALVATORE 14/07/1997
EUGENIO 11/12/1994
ENZO 19/02/1991
GIOVANNA 23/04/1987
GABRIELE 17/01/1995
NICOLA 03/05/1981
LUCIA 07/05/1970
GIACOMA 11/05/1965
SONIA MARIA CONC(01/08/1975
PELLEGRINO 14/12/1965
MAURO 14/11/1965
MARIO 03/01/1995
AMEDEO 31/12/1994
FEDERICO 26/07/1981
DAVIDE 18/05/1976
ROSA 16/08/1962
DONATO 21/10/1997
ROBERTO 07/07/1996
MARIO 30/11/1995
GIACOMO 23/12/1988
MARIA 10/05/1968
SAVERIA 22/10/1963
MARIA 06/07/1970
FRANCESCO 01/10/1966
ANNA 03/03/1977
ANNALISA 25/07/1975
MARINO 29/05/1973
GIUSEPPE 28/04/1973
LUIGI 26/02/1960
ORIANA 13/01/1980
GIOVANNI BATTIST. 19/06/1996
ROCCO 07/12/1995
ROSARIO 30/09/1994
PIERCARMINE 26/09/1988
ANTONIO 31/07/1964
DENISE 31/05/1963
ANTONIO 29/11/1980
MARIA ADELE 29/02/1976

BN
CS
BA
RE
RE
Ccz
RE
CL
NA
PA
MT
CS
CT
CT
BN
RE
NA
FG
CE
RC
RC
Pz
LT

MT
PA
CB
CS
PA
KR
EE
BA
CA
CS
SA
LE

PA
AV
PA
Pz

Pz

EE
CB
CL

6,9
6,9
6,83
6,8
6,8
6,8
6,8
6,75
6,7
6,7
6,7
6,67
6,67
6,67
6,6
6,6
6,6
6,6
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,4
6,35
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,3
6,3
6,2
6,2
6,2
6,17
6,17
6,1

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

REIS00900L
REIC835001
REIC834005
REIS01100L
REIS00900L
REIS00400D
REIC841008
REISO0800R
REIS00900L
REIS00900L
REIS01100L
REIS01100L
REVCO01000A
REPCO030008
REIS00900L
REIS006005
REIS00900L
REIS00900L
REIC82400E
REISO0300N
REIC848003
REISO0800R
REIS00900L
RETDO09000V
REIS00900L
REIS00900L
REISO0800R
REIS00900L
RERCO01000P
REIS00900L
REIC833009
REIC84000C
REIS00900L
REIS01100L
REIC819003
REIS00900L
REIC847007
REIC82400E
REIC85300E
REIS00900L
RETL017018
REIS00900L
REVCO01000A

"A. ZANELLI"
MONTECCHIO
"A.LIGABUE"

[.I.S. "L. NOBILI"
"A. ZANELLI"
"SILVIO D'ARZO"
"LEPIDO" R.E.

IS "A. MOTTI"

"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

I.I.S. "L. NOBILI"
[.LI.S. "L. NOBILI"
R. CORSO
ARIOSTO SPALLANZANI
"A. ZANELLI"

IS BERTRAND RUSSELL
"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

"G. GALILEI " R.E.
"P. GOBETTI"

"A. EINSTEIN"

IS "A. MOTTI"

"A. ZANELLI"
SCARUFFI L. TRICOLORE
"A. ZANELLI"

"A. ZANELLI"

IS "A. MOTTI"

"A. ZANELLI"
FILIPPO RE

"A. ZANELLI"
CASALGRANDE
"J.F. KENNEDY"
"A. ZANELLI"

[.LI.S. "L. NOBILI"
BAISO " GB TOSCHI"
"A. ZANELLI"

"L. DA VINCI"

"G. GALILEI " R.E.
CORREGGIO 1
"A. ZANELLI"

"A. SECCHI" - ITG
"A. ZANELLI"

R. CORSO
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AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.
AR23 ASSIST.TEC.

626
639
641
644
681

PETROLO
ARABIA
MOZZILLO
CARLINO
MODUGNO

SABINA
GIUSEPPE
PASQUALE
CALOGERO
ANNA

15/06/1973
16/12/1961
17/01/1998
07/02/1997
24/07/1975

RG
KR
CE
CL
NA

(23N e) o) BN e) B 0))

2018
2018
2018
2018
2018

REIS00900L
REIC81000L
REPC02000N
REIS00900L
REPS03000B

"A. ZANELLI"
"E. FERMI"

L. STATALE "R. CORSO"

"A. ZANELLI"
ALDO MORO



